

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

Valor estimado por item (em R\$) no pregão eletrônico 46/2021.

ITEM	DESCRIPTIVO	QTD	UN	Preço	
				Unitário	Total
1	ABRACADEIRA EM VELCRO	132	Pacote com 50 Abraçadeiras	185,00	24.420,00
2	ALFINETE DE SEGURANÇA	100	caixa com 100 alfinetes	11,00	1.100,00
3	ALFINETE PARA MAPA	100	caixa com 50 alfinetes	3,80	380,00
4	APONTADOR COMUM	130	unidade	1,63	211,90
5	ARGOLA PARA CHAVEIRO	3	milheiro	170,00	510,00
6	CLIPS Nº 0/0	500	caixa com 100 cliques	3,15	1.575,00
7	CLIPS Nº 4/0	800	caixa com 50 cliques	3,70	2.960,00
8	CORDAO PARA CRACHAS COM PRENDEDOR "JACARE"	10	pacote com 100 cordões	200,00	2.000,00
9	CORDAO PARA CRACHA PERSONALIZADO COM PRENDEDOR "JACARE"	5	pacote com 100 cordões	200,00	1.000,00
10	ENVELOPE KRAFT TIMBRADO PEQUENO	15.000	unidade	0,20	3.000,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

11	ENVELOPE KRAFT TIMBRADO EXTRA GRANDE	20.000	unidade	1,08	21.600,00
12	ENVELOPE PLÁSTICO PARA REMESSA DE SEDEX	2	caixa com 500 envelopes	319,01	638,02
13	ESTILETE COM LÂMINA DE 18MM	1000	unidade	3,76	3.760,00
14	ESTILETE COM LAMINA DE 18 MM EMBORRACHADO	15	unidade	12,30	184,50
15	GRAMPEADOR INDUSTRIAL DE MESA	20	unidade	78,90	1.578,00
16	GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL	10	caixa com 5.000 grampos	22,50	225,00
17	LAMINA PARA ESTILETE	20	embalagem com 10 lâminas	6,90	138,00
18	LAPIS PRETO	7	caixa c/ 1 grossa (144 unidades)	48,51	339,57
19	PASTA PLASTICA PORTA FOLHA	200	unidade	0,99	198,00
20	PLASTICO PARA PLASTIFICADORA - 5 MICRA	50	rolo	253,80	12.690,00
21	POLA SEAL	13	pacote com 100 folhas	22,05	286,65
22	PRANCHETA	150	unidade	7,35	1.102,50